

Tillstånd
Nathalie Henriksson
016-16 27 30
nathalie.henriksson@ei.se

Skellefteå kraft elnät AB
kundservice@skekraft.se

2024-05-14

2024-100290-0018

Begäran om komplettering av er ansökan

Energimarknadsinspektionen (Ei) har gått igenom er ansökan om nätkoncession för linje avseende en 36 kV ledning från Lillkågeträsk till Byske.

Er ansökan behöver kompletteras enligt nedan.

Rennäring

Dialog

- Ni har uppgett att ni inför och under byggfasen ska föra dialog med samebyarna.

Kommer ni att föra samma dialog med samebyarna vid underhållsarbeten?

Skadeförebyggande åtgärder

- Ni har främst angett dialog som hänsyn-/skyddsåtgärd.

Beskriv även vilka andra åtgärder ni åtar er för att minska eventuell påverkan eller varför det inte är aktuellt att vidta någon ytterligare åtgärd.

- Ni skriver också att "det finns perioder under vinterbetsperioden som renar inte vistas intill den planerade ledningssträckningen och då kan byggnation av ledningen ske utan störning".

Förtydliga vilka tidsperioder ni syftar på och om ni åtar er att inte bygga/avverka under de perioderna renarna vistas i området.

Riksintresse

- Delar av sträckningen berör område som är riksintresse för rennäringen och ledningen passerar nära en anläggning (hage) som Svaipa sameby använder.

Beskriv riksintresset och vilken påverkan ni bedömer att byggnationen och driften av ledningen har på riksintresset och anläggningen. Beskriv vilka

skyddsåtgärder ni åtar er för att minska eventuell påverkan på riksintresset eller varför det inte är aktuellt att vidta någon särskild åtgärd.

Påverkan

- Ni skriver bland annat "med inarbetade skadeförebyggande åtgärder bedöms den sökta ledningen sammanfattningsvis medföra små negativa konsekvenser under bygg- och driftskede".

Enligt det Svaipa sameby och SSR framfört under konsultationen kommer konsekvenserna, framför allt under driftskedet, bli stora för lång tid framåt.

Förtydliga vilka skadeförebyggande åtgärder ni syftar på och utveckla hur ni gjort bedömningen att driftstadiet inte ger mer än små negativa konsekvenser för rennäringen.

Tekniska uppgifter

- Ni har inte lämnat uppgift om överföringsbehov och jordning. Vänligen komplettera med dessa uppgifter.

Er komplettering ska ha kommit in till Ei senast **den 28 maj 2024**.

Om ni inte kompletterar er ansökan innan svarstidens utgång kan Ei avvisa ansökan eller avgöra ärendet på befintligt underlag.

Skicka kompletteringen till Ei via Dinkel. Logga in i företagsportalen och följ instruktionerna. Ni behöver inte skicka originalet per post.

Hör gärna av er till mig om ni har frågor, exempelvis om hur omfattande kompletteringen behöver vara.

Med vänlig hälsning

Nathalie Henriksson